GERBES. — Gerbesius Joannes (Gerbais), natione Gallus, doctor Sorbonicus, eloquentia professor in collegio regali, vir eruditioe et ingenio clarus, migravit ad Dominum anno 1699. Scriptis Latine et Gallice, cujus sunt præcipua opera : *De causis majoribus*, — *Traité du pouvoir de l'Église et des rois sur le mariage*....

GERDIL. — Gerdilius Hyacinthus Sigismundus, natus in Sabaudia anno 1718, ordinis Barnabitarum, Maceratae philosophiae professor, cardinalis institutus a Pio VI, anno 1777, vir sapientia, virtutibus, scientia et scriptis clarus, sui temporis philosophus doctissimus et peritissimus, J. J. Itussæum et Loc-

kum niro modo confutavit, satente ipso Russæo, migravit ad Dominum Romæ 1802. Cujus præcipua scripta sunt : *L'immaterialité de l'âme démontrée contre M. Locke, par les mêmes principes par lesquels ce philosophe démontre l'existence et l'immaterialité de Dieu*, — *Défense du sentiment du P. Mallebranche sur la nature et l'origine des idées, contre l'examen de M. Locke*, — *Introduction à l'étude de la religion*, — *Dissertations....*

GERMON. — Germanio Anastasius, celeber canonista, in universitate Augusta Taurinorum juris canonici professor, protonotarius apostolicus, et archidiaconus metropolitanus ejusdem urbis, apud summos Pontifices legatus comitis Sabaudiæ, deinde legatus in Hispania summi Pontificis, ubi decessit anno 1627. Cujus præcipuum opus est *De jurisdictione ecclesiastica*.

GERMON. — Germanius Bartholomæus, e Societate Jesu, Aureliæ natus anno 1663, in eadem urbe obiit anno 1718. Disputationibus suis celeber fuit cum Mabillonio et Constantio Benedictinis. Hujus citatur opus cui titulus est : *De Indulg. Card. Scriptis quoque : Lettres et Questions sur l'histoire des congrégations de Auxiliis Patris Serry, Dominicanu*.

GERSON. — Joannes Gerson, cognomento Cancellerius, natione Gallus, ex ordine Coelestinorum, doctor Christianissimus, theologus doctissimus XIV saeculi, in dioecesi Rhemensi natus anno 1363, cancellarius Parisiensis, concilii Constantiae lux et splendor fuit. Lugduni migravit ad Dominum 12 juli anno 1429. Plurima scriptis quatuor tomis distincta, stylo duro et incorrecto, sed nervoso. Utrum fuerit auctor *Imitationis J. C.*, vel non, quæstio fuit inter doctos.

GERUND. — Gerunda Andreas, natione Italus, patria Bariensis in Apulia, e Societate Jesu ; multis annis docuit philosophiam et theologiam, in Firmano collegio studiis præfuit, et Neapoli naturæ concessit anno 1652. Edidit *De episcopo libros quatuor sive De episcopatus ratione, necessitate, statu, causa...*